Masarykav onkologicky ustav
se sidlem Zluty kopec 7, 656 53 Brno

zastoupeny prof. MUDr.
1¢: 00209805,

VazZeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku ze dne 31.1.2023,

objednéavate:

Kéd

X24563
X24562
X24561
X24559
X17395
X17187
X16830
X16140
X10435
X09173
X08998
X08706
X08705
X08704
X08703
X08684
X05981
X03199
X03148
X03144
X01774
x01600
X01450
x01445

Nazev

Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,
Cobas-E,

Markem Svobodou,
DIC: Cz00209805

b-crosslaps
FSH II Calset
FSH

CA 72-4

PINP CalSet
Folate

Vitamin B12 II
Estradiol III.
Diluent Univer
SysClean

CA 15-3
Combirack Elec
Preclean M
CleanCell M 2x
ProCell M 2x21
CA 19-9
HCG+beta II
S100 CalsSet
b-crosslaps Ca
PINP

NSE CalSet

NSE
PreciControl U
CEA

celkova castka 982556 K& bez DPH

Roche s.r.o.

Dukelskych hrdina 52

170 00 Praha 7

1C: 49617052,

Objednavka akceptovana

DIC: Cz49617052

Masarykuv onkologicky ustav

Roman Gonéc 3

rfeditelem

kterou u néas

Po¢.baleni Jedn.c.bez DPH

3,000
1,000
3,000
3,000
1,000
2,000
1,000
1,000
10,000
1,000
15,000
2,000
2,000
8,000
8,000
10,000
3,000
1,000
1,000
2,000
1,000
3,000
2,000
10,000

16800,0
2543,0
6832,0
18816,0
2543,0
9300,0
2543,0
2543,0
2400,0
922,0

16130,0
4281,0
2988,0
2930,0
2930,0
16130,0
6800,0
3500,0
2543,0
15500, 0
2543,0
17920,0
2296,0
19600, 0



		2023-02-02T13:54:45+0100
	Roman Goněc




