

Masarykův onkologický ústav  
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno  
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, PhD., ředitelem  
IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805

Vážení,  
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku ze dne 31.1.2023, kterou u nás  
objednáváte:

Kód	Název	Poč.balení	Jedn.c.bez DPH
X24563	Cobas-E, b-crosslaps	3,000	16800,0
X24562	Cobas-E, FSH II Calset	1,000	2543,0
X24561	Cobas-E, FSH	3,000	6832,0
X24559	Cobas-E, CA 72-4	3,000	18816,0
X17395	Cobas-E, P1NP CalSet	1,000	2543,0
X17187	Cobas-E, Folate	2,000	9300,0
X16830	Cobas-E, Vitamin B12 II	1,000	2543,0
X16140	Cobas-E, Estradiol III.	1,000	2543,0
X10435	Cobas-E, Diluent Univer	10,000	2400,0
X09173	Cobas-E, SysClean	1,000	922,0
X08998	Cobas-E, CA 15-3	15,000	16130,0
X08706	Cobas-E, Combirack Elec	2,000	4281,0
X08705	Cobas-E, Preclean M	2,000	2988,0
X08704	Cobas-E, CleanCell M 2x	8,000	2930,0
X08703	Cobas-E, ProCell M 2x2l	8,000	2930,0
X08684	Cobas-E, CA 19-9	10,000	16130,0
X05981	Cobas-E, HCG+beta II	3,000	6800,0
X03199	Cobas-E, S100 CalSet	1,000	3500,0
X03148	Cobas-E, b-crosslaps Ca	1,000	2543,0
X03144	Cobas-E, P1NP	2,000	15500,0
X01774	Cobas-E, NSE CalSet	1,000	2543,0
x01600	Cobas-E, NSE	3,000	17920,0
X01450	Cobas-E, PreciControl U	2,000	2296,0
x01445	Cobas-E, CEA	10,000	19600,0

celková částka 982556 Kč bez DPH

Roche s.r.o.  
Dukelských hrdinů 52  
170 00 Praha 7  
IČ: 49617052, DIČ: CZ49617052

Objednávka akceptována  
Masarykův onkologický ústav